Câmara Municipal 4f. Ilha Comprida
- Estância Balneária -

Ilha Comprida, 03 de outubro de 2.024.

Oficio nº 406/2024/SECONT
Assunto: Remessa de Balancetes

EXMA. SENHORA PREFEITA,

Através do presente encaminho a Vossa Excelência o
Balancete Financeiro e Orçamentário, da receita e despesas referente ao mês de
setembro de 2024.

Na oportunidade, aproveito para renovar os protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO R ÉRIO TONON
Presiden~ da Câmara

À Exma. Senhora
MARISTELA OSÓRIO DE MARQUES CARDONA
D.D. Prefeita Municipal de Ilha Comprida
ILHA COMPRIDA/SP

, /::CEBIDO EM
~Q!J_~ o L 'J,'O ~ ~

~1~
~~

Av. Beira Mar n!! 11476-Balneário lcaraí-llha Comprida/SP-CEP 11925-000-Telefone (13) 3842-2000